

HNCG2025019 中标公告附件

单位:人民币元

序号	系统	标的名称	品牌	型号	单位	数量	单价	金额
1	安防系统	枪机	海康威视	DS-2CD2T47SWDV3-L	台	85	630.00	53550.00
2		监控授权	海康威视	iSecure Center-VMS	个	184	31.00	5704.00
3		枪机支架	海康威视	DS-1292ZJ-K	只	85	38.00	3230.00
4		立杆	建云	3 米国标	支	11	580.00	6380.00
5		抱杆箱	国产	国标	只	5	229.00	1145.00
6		监控交换机	安朗通	S3420P-4GF-LI-2 AC	台	5	4302.00	21510.00
7		监控光模块 1	海康威视	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	块	12	146.00	1752.00
8		半球	海康威视	DS-2CD2347SWDV3-L	台	87	630.00	54810.00
9		电梯摄像头	海康威视	DS-2CD2546FWDA3-ITS/DT	台	10	622.00	6220.00
10		网桥	海康威视	DS-3WFOBP-5ACT	台	10	580.00	5800.00
11		开关电源	海康威视	DS-K7M-AW50-1(国内标配)/不带机箱	块	3	137.00	411.00
12		监控 24 口 POE 交换机	安朗通	S3428P-4GF-LI-2 AC	台	7	4907.00	34349.00
13		32 路 NVR	海康威视	DS-8632N-E8-V3	台	2	2929.00	5858.00
14		门禁电源	小耳朵	12V10A	块	18	137.00	2466.00
15		出门开关	ZUCON	86 型开门按钮	只	23	46.00	1058.00
16		磁力锁	ZUCON	108DL	把	23	229.00	5267.00
17		监控光模块 2	海康威视	HK-SFP-1.25G-20-1310-DF	块	10	165.00	1650.00
18		文搜超脑	海康威视	iDS-9664NX-P16R	台	1	21000.00	21000.00
19		智能文搜模块	海康威视	iSecure Center-FRS_Text search	套	1	6500.00	6500.00
20		读卡器	海康威视	DS-K1102AMK	台	5	348.00	1740.00
21		门禁授权	海康威视	iSecure Center-ACS	个	23	61.00	1403.00
22		监控屏	海康威视	DS-D5555U3-1V0	台	2	5630.00	11260.00
23		监控光模块 3	海康威视	HK-SFP-1.25G-850-DF-MM-T	块	2	137.00	274.00

24		8T 监控盘	海康威 视	WD82HKAI-78	块	22	1750.00	38500.00
25		八门门禁 控制器	海康威 视	DS-K2618	台	1	2200.00	2200.00
26		24口监控 光交	海康威 视	DS-3E2728F-H(B)	台	1	5767.00	5767.00
27		智能门锁	海康威 视	CS-LT70(R,BCP)	把	22	1100.00	24200.00
28		密码锁网 关	海康威 视	CS-LT-GW5-R4L(国内标配)	个	11	275.00	3025.00
29		智能锁管 理	海康威 视	iSecure Center-ILMAS	套	1	3814.00	3814.00
30		指纹采集	海康威 视	DS-K1F600U-D6E- F	台	1	2517.00	2517.00
31		72 盘位数 数据资源设 备	海康威 视	DS-A71172R	台	1	55000.0 0	55000.00
32		12TB 硬盘	海康威 视	HK7212AH	块	65	3300.00	214500.00
33		人脸读卡 器	海康威 视	DS-K1T673M	台	18	1800.00	32400.00
34		车牌轨迹	海康威 视	DS-2CD7A447EWD- XZS/JM/PT(0832/ 4)	台	8	2563.00	20504.00
35		智能监控	海康威 视	iSecure Center-FRS	套	1	3204.00	3204.00
36		人车智能 档案	海康威 视	iSecure Center-FRS_arch ive	套	1	11442.0 0	11442.00
37		手动报警	海康威 视	DS-PD661-E	只	45	8.00	360.00
38		地址模块	海康威 视	DS-19M01-ZS	个	45	82.00	3690.00
39		报警主机	海康威 视	DS-19A08-01BN (国内标配)	台	1	2266.00	2266.00
40		手动报警 授权	海康威 视	iSecure Center-SCPMS	个	45	6.00	270.00
41		ISC (独 立)	海康威 视	综合安防管理平 台	套	1	23495.0 0	23495.00
42		后端主机 (独立)	海康威 视	DS-VM22R-C/R4E (310814035)	台	1	28301.0 0	28301.00
43		电梯前室 双开门力 臂	国产	定制	个	6	3051.00	18306.00
44		中心机房 冷通道: 门禁一体 机	国产	F18-BS	台	2	1500.00	3000.00
45		安防系统 辅材	国产	定制	项	1	200.00	200.00

46		安防系统集成调试	国产	定制	项	1	179600.00	179600.00
47	安消一体化	无线数显压力表	海康威视	NP-FSC200-4G	台	10	2307.00	23070.00
48		组合式电气火灾监控探测器	海康威视	NP-FDC641 (4G)	台	15	1510.00	22650.00
49		线缆式开口剩余电流互感器	海康威视	CTZK6Y-065	台	15	275.00	4125.00
50		热成像双光谱筒型摄像机	海康微影	HM-TD2628T-7/QA	台	1	2966.00	2966.00
51		温度传感器	海康威视	TPS1-395F103F-1000	台	15	41.00	615.00
52		热成像感温火灾探测器	海康威视	NP-FVR212-P (3mm)	台	10	4257.00	42570.00
53		独立式可燃气体探测器	海康威视	GTY-HK21C-G (甲烷)	台	6	2430.00	14580.00
54		单兵	海康威视	DS-MDT102/32G/GLE (A)	台	2	2530.00	5060.00
55		硬盘	希捷	1T	块	1	763.00	763.00
56		安全助手	新门海	Menhey-小海安全AI助手 V1.0	套	1	30513.00	30513.00
57		安消视频联动应用系统	新门海	安消视频联动应用系统 V1.0	套	1	451.00	451.00
58		视频联动点图	新门海	Menhey-2025	个	3000	6.00	18000.00
59		应急指挥系统	新门海	Menhey-应急指挥 V2.0	套	1	22885.00	22885.00
60		消防控制柜监测系统	新门海	Menhey-消防控制柜状态监测系统 V2.0	套	1	6103.00	6103.00
61		智能消防状态检测采集装置	铭控传感	MD-S999-2309XMH-4-B	套	6	1831.00	10986.00
62		智能巡查管理系统	新门海	智能巡查管理系统 V1.0	套	1	451.00	451.00
63		消防巡查芯片	新门海	MHXF-XPB-2022	片	500	23.00	11500.00
64		灭火器全生命周期管理系统	新门海	Menhey-灭火器全生命周期管理系统 V2.0	套	1	451.00	451.00
65		灭火器标签 (扎带式)	新门海	MH-BQB-2022Z	片	500	3.00	1500.00
66		紧急报警系统联动应用	新门海	Menhey-紧急报警集成管理 V1.0	套	1	22885.00	22885.00

67		紧急报警系统对接	新门海	Menhey-紧急报警系统接入	套	1	18308.00	18308.00
68		建筑安全数智孪生系统	新门海	Menhey-建筑安全数智孪生系统 V3.0	平方米	32000	1.00	32000.00
69		电气火灾监测系统	新门海	Menhey-电气火灾监测系统 V2.0	套	1	451.00	451.00
70		气体监测系统	新门海	Menhey-气体监测预警系统 V2.0	套	1	451.00	451.00
71		热成像视频监测系统	新门海	Menhey-热成像视频监测系统 V2.0	套	1	451.00	451.00
72		消防水系统	新门海	Menhey-消防水系统监测系统 V3.0	套	1	451.00	451.00
73		特殊作业管理系统	新门海	特殊作业全过程安全管理系统 V1.0	套	1	22885.00	22885.00
74		配套辅材	国产	定制	套	1	490.00	490.00
75		安消一体化系统辅材	国产	定制	项	1	200.00	200.00
76		安消一体化系统集成调试	国产	定制	项	1	22720.00	22720.00
77	车辆管理系统	车辆识别一体控制机+直杆匝机	海康威视	DS-TMC405-EH(R)(L)(LCD)(3/4米直杆)	套	4	10819.00	43276.00
78		安全岛	国产	定制	座	4	1490.00	5960.00
79		车道授权	海康威视	iSecure Center-PMS	个	4	800.00	3200.00
80		ETC 读卡器	海康威视	DS-TRI51A-4-H/A1/32G	台	2	5286.00	10572.00
81		支持 ETC 道闸主机	海康威视	高锦, ETC 联网盒, GJ-ETC-SGJC-i2s/1 年	台	1	8167.00	8167.00
82		车辆管理终端	海康威视	DS-TPE310-CS(1T+128G)	台	1	4353.00	4353.00
83		终端显示器	海康威视	DS-D5022FX	台	1	989.00	989.00
84		闸机(含雷达)	海康威视	DS-TMG520-M(4米八角杆)(含雷达)(蓝白)(国内标配)	台	4	6199.00	24796.00
85		车牌识别	海康威视	DS-TCG205-E(国内标配)	台	2	2804.00	5608.00
86		LED 显示屏	海康威视	DS-TVL224-4-5Y	台	2	2670.00	5340.00
87		车检器	海康威视	DS-TMG022(国内标配)	台	2	352.00	704.00
88		地感线圈	海康威	DS-TMG023	个	2	153.00	306.00

			视					
89		停车云平台	海康威视	IVMS-8630	车道	2	2746.00	5492.00
90		车辆管理系统辅材	国产	定制	项	1	500.00	500.00
91		车辆管理系统集成调试	国产	定制	项	1	16230.00	16230.00
92	灯光系统	阳光 512 控台	ZANGO	BQ-SUNNY-512	台	1	3851.08	3851.08
93		信号放大器	ZANGO	BQ-DMX-512-8	台	1	1027.00	1027.00
94		12路直通箱	ZANGO	BQ-12TB	台	1	2440.00	2440.00
95		LED 电动调角度平板灯	ZANGO	BQ-DD280	只	13	2868.00	37284.00
96		嵌入式帕灯	ZANGO	BQ-QRPL24	只	36	899.00	32364.00
97		LED 嵌入式三基色	ZANGO	BQ-QRSJS280	只	26	1335.00	34710.00
98		灯光系统辅材	国产	定制	项	1	500.00	500.00
99		灯光系统集成调试	国产	定制	项	1	8110.00	8110.00
100	广播系统	吸顶喇叭	SONBS	SA-305	只	26	75.00	1950.00
101		广播功放	SONBS	SA-240C	台	1	1344.00	1344.00
102		广播系统辅材	国产	定制	项	1	300.00	300.00
103		广播系统集成调试	国产	定制	项	1	4060.00	4060.00
104	电源保障设备系统	电源保障设备配电箱	国产	定制	套	1	10680.00	10680.00
105		电源保障设备	力锐斯	3E15KS	台	1	12205.00	12205.00
106		蓄电池	力锐斯	6-GFM-100	节	16	900.00	14400.00
107		电池柜	力锐斯	A16	套	1	800.00	800.00
108		电源保障设备输入输出电缆	中策	ZR-YJV3*6	批	1	2500.00	2500.00
109		蓄电池底座	国产	定制	套	1	839.00	839.00
110		电源保障设备系统辅材	国产	定制	项	1	200.00	200.00
111		电源保障设备系统集成调试	国产	定制	项	1	2030.00	2030.00
112	会议系统	无线话筒 1	SHURE	SVX288/PG58	套	6	4760.00	28560.00
113		27U 机柜	图腾	G26632	台	1	1526.00	1526.00
114		无源 12 寸音箱	ZANGO	EA-12	只	2	1983.00	3966.00

115		专业功放 1	ZANGO	ZG-2600	台	1	2746.00	2746.00
116		UHF 两通 道无线麦 克风	ZANGO	BD-42	套	2	2288.00	4576.00
117		数字电源 时序器	ZANGO	SP-803	台	1	1007.00	1007.00
118		天线放大 器 2	ZANGO	UA845U	台	1	2746.00	2746.00
119		98 寸触控 平板	MAXHUB	CG98MA	台	1	53398.0 0	53398.00
120		天花喇叭	SONBS	SD-8101R	只	10	696.00	6960.00
121		辅助音箱 功放	SONBS	SD-600H	台	1	3277.00	3277.00
122		话筒前级 音频处理 器	SONBS	SC-3137	台	1	3552.00	3552.00
123		无线话筒 3	SONBS	SC-104U	套	1	3433.00	3433.00
124		电源时序 器 2	SONBS	SD-10A	台	3	1007.00	3021.00
125		会议控制 设备	联想	昭阳 X5-I4	台	2	7323.00	14646.00
126		专业功放 2	SONBS	SD-200K	台	4	2140.00	8560.00
127		数字音频 处理器 2	SONBS	SC-0808	台	1	4882.00	4882.00
128		机架式调 音台 1	SONBS	SD-16-4U	台	1	5695.00	5695.00
129		全数字会 议处理器 2	SONBS	SC-3131D	台	2	5791.00	11582.00
130		音频隔离 器	SONBS	SC-3140	台	1	690.00	690.00
131		86 寸会议 平板	MAXHUB	EG86DP	台	1	25936.0 0	25936.00
132		会议阵列 音柱 (300W)	SONBS	SD-441S	台	2	1516.00	3032.00
133		专业功放	SONBS	SD-400H	台	1	2937.00	2937.00
134		无纸化会 议主机	SONBS	SC-6010(B)	台	1	11722.0 0	11722.00
135		智能交互 式无纸化 管理软件	SONBS	SC-6010RHN	套	1	18203.0 0	18203.00
136		无纸化大 屏显示终 端	SONBS	SC-6009(B)	台	1	29579.0 0	29579.00
137		无纸化视 频编码器	SONBS	SC-6009(B) 已含	台	1	451.00	451.00
138		无纸化会 议终端	SONBS	SC-6004(B)	台	30	10054.0 0	301620.00
139		无纸化升 降器	SONBS	E7018	台	30	7308.00	219240.00

140		数字会议主机	SONBS	SC-4200M	台	1	4522.00	4522.00
141		会议系统辅材	国产	定制	项	1	450.00	450.00
142		会议系统集成调试	国产	定制	项	1	93310.00	93310.00
143		42U 机柜 1	图腾	G26842	台	2	2029.00	4058.00
144		线阵音箱	Bose	ShowMatch DeltaQ	只	8	48415.00	387320.00
145		线阵低频音箱	Bose	SMS118	只	2	43161.00	86322.00
146		支架	Bose	SMAF Array Frame	套	2	5263.00	10526.00
147		线阵音箱功放	CROWN	VA21200-2-CN	台	5	9969.00	49845.00
148		辅助音箱	Bose	AMM112	只	6	25333.00	151998.00
149		台唇+辅助/辅助音箱功放	CROWN	VA4500-2-CN	台	2	10217.00	20434.00
150		台唇音箱	Bose	AMU105	只	2	7131.00	14262.00
151		数字音频处理器 1	Bose	ESP-880A	台	1	40909.00	40909.00
152		调音台	MIDAS	M32R	台	1	42521.00	42521.00
153		无线话筒 2	SHURE	SLXD24/SM58	套	2	7280.00	14560.00
154		有线话筒 1	SHURE	MX418D/C	支	4	3378.00	13512.00
155		天线放大器 1	SHURE	UA874WB	套	1	11635.00	11635.00
156		全数字会议处理器 1	SHURE	UA844+SWB-LC	台	1	5666.00	5666.00
157		会议地插	SONBS	SC-8M	个	2	690.00	1380.00
158		电源时序器 1	SONBS	SA-1036	台	2	2758.00	5516.00
159		前级效果器	ZANGO	DSP6300	台	1	2078.00	2078.00
160		吸顶音箱	SONBS	SD-8101R	只	6	696.00	4176.00
161		音柱	ZANGO	1020	只	2	1849.00	3698.00
162		专业功放 3	ZANGO	ZG-2300	台	4	2136.00	8544.00
163		数字音频处理器 3	ZANGO	DP48+	台	1	4821.00	4821.00
164		机架式调音台 2	ZANGO	ZG-1202FX	套	1	3417.00	3417.00
165		有线话筒 2	ZANGO	ZG-338	套	2	439.00	878.00
166		HMDI 矩阵	SONBS	SC-HD08PRO	套	1	3858.00	3858.00
167		扩声系统	国产	定制	项	1	450.00	450.00

		辅材						
168		扩声系统集成调试	国产	定制	项	1	64910.00	64910.00
169	通信系统	电话光端机	国产	32 路	台	4	1221.00	4884.00
170		电话程控交换机	国威	GW1000	台	1	1205.00	1205.00
171		通信系统辅材	国产	定制	项	1	100.00	100.00
172		通信系统集成调试	国产	定制	项	1	1220.00	1220.00
173	网络系统	光模块	国产	SFP-GE-SM1310-D /SFP-GE-SM850-D	块	52	165.00	8580.00
174		24 口网络交换机	H3C	S5135S-24T4S-EI-Q	台	14	3570.00	49980.00
175		24 口万兆光交换机	H3C	LS-6526XE-32X4C C-EI	台	1	32368.00	32368.00
176		万兆光模块	国产	SFP-XG-SM1310-D	块	64	500.00	32000.00
177		24 口千兆光交换机	H3C	LS-5570S-36F-EI	台	2	8788.00	17576.00
178		48 口网络交换机	H3C	S5135S-48T4X-EI-Q	台	4	8330.00	33320.00
179		外网交换机	H3C	S5135S-48T4S-EI-Q	台	1	5858.00	5858.00
180		汇聚交换机	H3C	S6526XE-48X4CC-EI	台	2	32229.00	64458.00
181		网络控制终端	锐捷	RG-CT5500-G4	台	10	4836.00	48360.00
182		显示器	锐捷	RG-CPM2150-G3	台	10	795.00	7950.00
183		授权	锐捷	RG-CDC-IDV-Lic	个	10	732.00	7320.00
184		键盘鼠标	锐捷	RG-CPK1000-G2	套	10	99.00	990.00
185		岗亭	国产	定制	只	1	5000.00	5000.00
186		VIP 屏支架	神州	YL501	只	18	1831.00	32958.00
187		变焦摄像头	海康威视	DS-2CD5A47EFWDV2-LZS/Q1 (2.8-12mm)	台	2	1327.00	2654.00
188		POE 供电受电	TP-LINK	POE 供电适配器	只	8	122.00	976.00
189		网络系统辅材	国产	定制	项	1	200.00	200.00
190		网络系统集成调试	国产	定制	项	1	20290.00	20290.00
191	无线覆盖	高密 AP	锐捷	RG-AP850-A (V2)	台	31	1777.00	55087.00
192		AP 授权	锐捷	RG-LIC-WS-16	个	26	4229.00	109954.00
193		无线 AP 交换机	锐捷	RG-S2906-24GT4MS-P-L	台	4	3680.00	14720.00
194		无线覆盖辅材	国产	定制	项	1	100.00	100.00

195		无线覆盖集成调试	国产	定制	项	1	21380.00	21380.00
196	信息发布	65寸数字视窗	海康威视	DS-D6065UN-N	台	2	6545.00	13090.00
197		室内P2.5LED柔性屏	紫光华智	UNISINSIGHT E2725PL-A-DC	平方	9.68	3814.00	36919.52
198		显示屏接收系统	诺瓦	DH7508-S	套	290	160.00	46400.00
199		电源	创联	LDK-200	只	275	84.00	23100.00
200		大屏控制器1	诺瓦	V960	台	1	2288.00	2288.00
201		配电柜1	国产	定制	只	5	1526.00	7630.00
202		显示屏框架1	国产	定制	平方	61.55	915.00	56318.25
203		室内P1.53LED显示屏	紫光华智	LD-E2715PL-A-DC	平方	70.56	8544.00	602864.64
204		大屏控制器（与副屏共用）	诺瓦	H5	台	1	78571.00	78571.00
205		配电柜2	国产	定制	只	1	5340.00	5340.00
206		终端管理安全系统	新华三	H3C SecCenter CSAP-ESM	套	1	3814.00	3814.00
207		显示屏框架2	国产	定制	平方	21.3	915.00	19489.50
208		55寸信息发布屏	海康威视	DS-D6055UH-DA	台	2	5721.00	11442.00
209		32寸信息发布屏	海康威视	DS-D6032FH-DA	台	4	3067.00	12268.00
210		户外P3LED显示屏	紫光华智	LD-E2730PL-A-LS	平方	2.61	7628.00	19909.08
211		播放盒	诺瓦	TB1	台	1	1526.00	1526.00
212		食堂菜单控制设备	联想	M460	台	1	5416.00	5416.00
213		大屏控制器2	诺瓦	V8	台	1	6865.00	6865.00
214		平板评分终端	荣耀	12	台	10	2136.00	21360.00
215		签到机	建达	JDKJ-215A-QDKN0	台	2	18308.00	36616.00
216		信息发布授权	海康威视	InfoCom_ShowOS_XPUBLISH_TERMINAL	项	1	366.00	366.00
217		信息发布系统辅材	国产	定制	项	1	10050.00	10050.00
218		信息发布系统集成调试	国产	定制	项	1	81140.00	81140.00
219	综	砖混结构弱电手孔	国产	定制	个	3	450.00	1350.00

	合 布 线	井						
220		树脂复合 一体式通 信弱电井	国产	树脂	个	10	305.00	3050.00
221		PE 管 1	暨诺	PE50	米	492	5.29	2602.68
222		镀锌管	霸州华 信	D50	米	192	17.25	3312.00
223		电源线 1	国产	RVV3*1.5	米	1594	4.39	6997.66
224		网线	一舟	D165-E	米	30799 .98	2.22	68375.96
225		24 芯室内 光纤	一舟	D171-24	米	636	6.33	4025.88
226		8 口光纤 盘	一舟	S953-8X	只	5	92.00	460.00
227		6U 机柜	图腾	W26406	台	2	320.00	640.00
228		PDU	SURE	10A8 口	条	19	183.00	3477.00
229		理线架	百盛	BVS-AL2011	条	138	76.00	10488.00
230		12 口 24 芯光纤配 线架	百盛	BVS-FDLC11024	条	9	298.00	2682.00
231		100*50 桥 架	华通	100*50*1.2	米	626.9 1	40.25	25233.13
232		200*100 桥架	华通	200*100*1.2	米	474	60.95	28890.30
233		五方通话	一舟	ZR-RVVP4*1.0	米	820	6.89	5649.80
234		网络/电 话面板	百盛	BVS-B2086-01	块	119	8.00	952.00
235		六类信息 模块	百盛	BVS-M1016E-011	个	250	23.00	5750.00
236		六类配线 架	百盛	BVS-J1016E-24	条	16	775.00	12400.00
237		地插	沃普	国标	只	12	153.00	1836.00
238		静电地板	汇丽	600×600×35	平方	62	397.00	24614.00
239		42U 机柜 2	图腾	G26642	台	3	1648.00	4944.00
240		42U 机柜 3	图腾	G26042	台	4	2746.00	10984.00
241		8 路配电 箱	阳奥	国标	只	4	458.00	1832.00
242		12 芯室内 光纤	一舟	D171-12	米	860	3.43	2949.80
243		室外光纤	一舟	D173-12	米	1420	3.31	4700.20
244		ODF 箱	一舟	S952-144	台	1	1373.00	1373.00
245		光纤配线 架	一舟	S952-24X	条	10	214.00	2140.00
246		光纤熔接	国产	定制	芯	840	10.00	8400.00
247		电源线 2	一舟	RVV3*2.5mm ²	米	400	10.50	4200.00
248		PE 管 2	国产	D32	米	620	4.14	2566.80
249		SC 管	国产	110	米	80	29.90	2392.00
250		室外箱	国产	国标	只	5	458.00	2290.00

251		手孔井	国产	400mm*400mm*600mm	只	12	122.00	1464.00
252		网络跳线	一舟	SF200-GY	根	300	15.00	4500.00
253		中心机房冷通道：开关量输入输出模块	一舟	SY-7060	块	1	1297.00	1297.00
254		东南面墙口至地下室管（100镀锌管）含施工	国产	定制	项	1	250.00	250.00
255		电源保障设备弱电井道电源线	国产	RVV3*2.5	项	22	8.00	176.00
256		电源线RVV2*1.0	一舟	RVV2*1.0	米	1160	2.93	3398.80
257		JDG 管	中夷	JDG20/25	米	3716.2	5.18	19249.92
258		综合布线辅材	国产	定制	项	1	500.00	500.00
259		综合布线集成调试	国产	定制	项	1	664700.00	664700.00